REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA VUSHTRRI
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA VUCITRN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF VUSHTRRI

Komuna e Vushtrrisg, respektivisht Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrotje t& Mjedisit duke
u bazuar né ligjin Nr. 03/1.-230 pér Vlerésimin Strategjik Mjedisor, n& Ligjin numér 03/L.-040, pér
Vetégeverisje Lokale, t& Statutit t& Komung&s, Nr.287/23, t&€ datés 28.12.2023, dhe Nenit 7, t&
Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr.04/2023, pér Administraté t& hapur né Komuna, l&shon kété:

NJOFTIM PUBLIK

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetaré pér Draft Vlerésimin Strategjik

Mjedisor (VSM) pér Planin Zhvillimor Komunal té Vushtrrisé 2024-2032

Ky dokument do t& jet& né€ konsultim publik nga data 19.05.2026, deri mé 18.06.2026, ndérsa debati
publik me qytetaré do t& mbahet mé 18.06.2026, né sallén e Kuvendit Komunal, n& orén 10:00.
Komentet dhe sugjerimet mund t’i dérgoni deri me datén 18.06.2026, n€ orén 16:00, né emailat e
zyrtar€ve: arta.haxhaj@rks-gov.net ose drilon.jusufi@rks-gov.net : info@insiks.com

Pér mé shumé detaje, pér Draft Vlerésimin Strategjik Mjedisor (VSM) pér Planin Zhvillimor Komunalé
té& Vushtrrisé 2024-2032 mund t’i vizitoni vegézat e méposhtme:

Uebfaqja zyrtare: https://kk.rks-gov.net/Vushtrri

Platforma pé&r Konsultime Publike: https://konsultimet.rks-gov.net/
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